АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2012                                  с.Усть-Бакчар                                                  № 2б
Об утверждении плана организационно-

массовых мероприятий администрации

Усть-Бакчарского сельского  поселения

на 2012 год

     Для целенаправленной работы муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.   Утвердить план организационно-массовых мероприятий администрации Усть-Бакчарского сельского поселения на 2012 год согласно приложению.

     2.  Контроль за выполнением  плана возложить на управляющего делами Гладневу В.В

Глава Усть-Бакчарского

сельского  поселения                                                                      В.Н.Бессмертных